
Förklarar under eget ansvar att den eller de angivna produkterna överensstämmer med tillämplig harmoniserad EU-
lagstiftning och med bestämmelserna i följande direktiv och standarder :

Benämning :

Modellnummer :

Importör :

Importörens adress  :

Lista artikelnummer följande sida/-or

HBF SAS

Z.I. BONZOM - 09270 MAZERES - FRANCE

Teknisk dokumentation : DT000208

BORNIER L/N/P POUR COFFRET

EU-försäkran om överensstämmelse

Direktiv Standarder RapportnummerKategori

DIREKTIV 2014/35/EU EN 60998-2-1:2004 50050298 001LVD

DIREKTIV 2011/65/UE + ÄNDRINGAR DIRECTIVE ROHS 2 U026051906062723ROHS

DIREKTIV 2014/35/EU EN 60998-1:2004 50050298 001LVD

Den eller de produkter som beskrivs nedan uppfyller kraven i relevanta standarder, förutsatt att de installeras och används i
enlighet med sina avsedda ändamål, god praxis, tillämplig installationsstandard och anvisningarna på förpackningen.

QUENETTE Pierre | Direktör för industriprogram



Artikelnummer Benämning Modellnummer

DT000208

BORNIER L/N/P POUR COFFRET

Teknisk dokumentation :

Benämning :

EU-försäkran om överensstämmelse

150195 COFF 26 MOD 8 DISJ 2X10+2X16+3X20+32 + 2 IDIFF NOV 15FE33-13

150279 COFF 2RG 2 ID 40AC+9 DISJ 2X10+3X16+3X20+1X32+1 PR 15FE33-13

150563 BORNIER TERRE  26 CONNEXIONS THOMS HBF 15FE33-13

150565 COFFRET 13 MOD NU THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE33-13

150569 COFFRET RENOVATION 1R 13 MOD 2 DISJ+ 1 ID THOMSON 15FE33-13

290901 NOVELEC BD COFFRET NU 1R 13 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE33-13

290911 NOV COFF 1R-DISJ 1X10A+1X16A+1 IDIFF40AC 15FE33-13

290963 NOV. BORNIER TERRE 13 CONEX. 15FE33-13

150550 TABLEAU 2R 2ID+8DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150551 TABLEAU 2R 2ID+9DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150552 TABLEAU 3R 3ID+11DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150553 TABLEAU 3R 3ID+13DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150554 TABLEAU 4R 4ID+13DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150563 BORNIER TERRE  26 CONNEXIONS THOMS HBF 15FE33-26

150567 COFFRET 39 MOD  THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE33-26

150571 COFFRET T3 26 MOD 9 DISJ+ 2 ID THOMSON 15FE33-26

150572 COFFRET T4 3R 39 MOD 11 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE33-26

150573 COFFRET T5 3R 39 MOD 13 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE33-26

150574 COFFRET T1-T2 26 MOD 8 DISJ + 2 ID THOMSON HBF 15FE33-26

150576 COFFRET 52 MOD 4ID +16 DISJ+ 1 PR DOUBLE THOMSON 15FE33-26

150581 COFFRET EASYCONNECT 26 MOD 9 DISJ+2 ID THOMSON 15FE33-26

150582 COFFRET EASYCONNECT 39 MOD 11 DISJ+3ID THOMSON 15FE33-26

290902 NOVELEC BD COFFRET NU 2R 26 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE33-26

290903 NOVELEC BD COFFRET NU 3R 39 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE33-26

290904 NOVELEC BD COFFRET NU 4R 52 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE33-26

290912 NOV COFF 2R-DISJ 2X10+2X16A+3X20+1X32+ID40AC+ID40A 15FE33-26

290913 NOV COFF 3R-DISJ 3X10+5X16A+4X20+1X32+ID40A+63AC+A 15FE33-26

150279 COFF 2RG 2 ID 40AC+9 DISJ 2X10+3X16+3X20+1X32+1 PR 15FE34

150439 COFFRET TELECOM THOMSON GRADE 1 15FE34

150562 BORNIER PHASE NOIR 5P THOMSON HBF 15FE34

150565 COFFRET 13 MOD NU THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE34

150567 COFFRET 39 MOD  THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE34
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150569 COFFRET RENOVATION 1R 13 MOD 2 DISJ+ 1 ID THOMSON 15FE34

150571 COFFRET T3 26 MOD 9 DISJ+ 2 ID THOMSON 15FE34

150572 COFFRET T4 3R 39 MOD 11 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE34

150573 COFFRET T5 3R 39 MOD 13 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE34

150574 COFFRET T1-T2 26 MOD 8 DISJ + 2 ID THOMSON HBF 15FE34

150576 COFFRET 52 MOD 4ID +16 DISJ+ 1 PR DOUBLE THOMSON 15FE34

290901 NOVELEC BD COFFRET NU 1R 13 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE34

290902 NOVELEC BD COFFRET NU 2R 26 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE34

290903 NOVELEC BD COFFRET NU 3R 39 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE34

290904 NOVELEC BD COFFRET NU 4R 52 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE34

290911 NOV COFF 1R-DISJ 1X10A+1X16A+1 IDIFF40AC 15FE34

290912 NOV COFF 2R-DISJ 2X10+2X16A+3X20+1X32+ID40AC+ID40A 15FE34

290913 NOV COFF 3R-DISJ 3X10+5X16A+4X20+1X32+ID40A+63AC+A 15FE34

290962 NOV. BORNIER PHASE NOIR 5 CONE 15FE34

150279 COFF 2RG 2 ID 40AC+9 DISJ 2X10+3X16+3X20+1X32+1 PR 15FE35

150550 TABLEAU 2R 2ID+8DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150551 TABLEAU 2R 2ID+9DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150552 TABLEAU 3R 3ID+11DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150553 TABLEAU 3R 3ID+13DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150554 TABLEAU 4R 4ID+13DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150561 BORNIER NEUTRE BLEU 5P THOMSON HBF 15FE35

150565 COFFRET 13 MOD NU THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE35

150567 COFFRET 39 MOD  THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE35

150569 COFFRET RENOVATION 1R 13 MOD 2 DISJ+ 1 ID THOMSON 15FE35

150571 COFFRET T3 26 MOD 9 DISJ+ 2 ID THOMSON 15FE35

150572 COFFRET T4 3R 39 MOD 11 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE35

150573 COFFRET T5 3R 39 MOD 13 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE35

150574 COFFRET T1-T2 26 MOD 8 DISJ + 2 ID THOMSON HBF 15FE35

150576 COFFRET 52 MOD 4ID +16 DISJ+ 1 PR DOUBLE THOMSON 15FE35

150581 COFFRET EASYCONNECT 26 MOD 9 DISJ+2 ID THOMSON 15FE35

150582 COFFRET EASYCONNECT 39 MOD 11 DISJ+3ID THOMSON 15FE35

290901 NOVELEC BD COFFRET NU 1R 13 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE35
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290902 NOVELEC BD COFFRET NU 2R 26 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE35

290903 NOVELEC BD COFFRET NU 3R 39 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE35

290904 NOVELEC BD COFFRET NU 4R 52 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE35

290911 NOV COFF 1R-DISJ 1X10A+1X16A+1 IDIFF40AC 15FE35

290912 NOV COFF 2R-DISJ 2X10+2X16A+3X20+1X32+ID40AC+ID40A 15FE35

290913 NOV COFF 3R-DISJ 3X10+5X16A+4X20+1X32+ID40A+63AC+A 15FE35

290961 NOV. BORNIER NEUTRE BLEU 5 CON 15FE35

150217 COFFRET IP65 8 MOD 1 DISJ+1 INT DIFF+1 PR CGE03A

002954 BRICELEC BORNIER TERRE 12 MOD VERT CGE04A

002955 BRICELEC BORNIER PHASE 12 MOD GRIS CGE05A

002956 BRICELEC BORNIER NEUTRE 12 MOD BLEU CGE06A


